1

四 川 省 营 养 学 会

四川省营养师协会

2020 年四川省“全民营养周”先进集体、先进

个人及科普先进个人拟表彰对象的公示

根据四川省营养学会、四川省营养师协会印发的《关于

申报 2020 年四川省“全民营养周”先进个人、先进集体及科

普先进个人的通知》（川营会（2020）47 号）文件精神，秘

书处在收到申报信息后报送相关专家审核评审，并提交四川省

营养学会、四川省营养师协会理事会审议。审议通过后，评选

出“2020 年全民营养周先进集体”23 个单位、“2020 年全

民营养周先进个人”21 人、“2020 年度科普工作先进个人”

23 人。

本着公开公平公正的原则，现将表彰对象予以公示，公

示期为 2021 年 1 月 20 日至 2021 年 1 月 25 日。 公

示期间，如对拟表彰对象存在异议，可向学会/协会办公室反映，

并提供联系方式和书面材料。

2

地址：成都市人民南路三段 16 号华西卫生管理干部培训中心

B203-204

一、四川省营养学会

电话：028-85503141 邮箱：scyy0008@126.com

二、四川省营养师协会

电话：028-85502068 邮箱：scyys66@163.com

附件一.2020 年四川省“全民营养周”先进集体拟表彰对象名单

二. 2020 年四川省“全民营养周”先进个人拟表彰对象名单

三. 2020 年四川省科普先进个人拟表彰对象名单

四川省营养学会 四川省营养师协会

2021 年 1 月 20 日

mailto:scyy0008@126.com
mailto:scyys66@163.com

3

附件一

2020 年四川省“全民营养周”先进集体拟表彰对象名单

（排名不分先后）

序号 单位

1 四川大学华西第二医院临床营养科

2 四川省人民医院营养科

3 四川省疾病预防控制中心营养与食品卫生安全所

4 四川省营养学会老年营养分会

5 四川旅游学院烹饪学院

6 成都医学院公共卫生学院

7 宜宾市第二人民医院

8 绵阳市第三人民医院

9 四川省营养学会泸州办事处

10 攀枝花市疾病预防控制中心

11 成都市金牛区妇幼保健院

12 彭州市人民医院

13 成都市妇女儿童中心医院营养科联合孕妇学校

14 成都市第一人民医院临床营养科

15 成都市双流区妇幼保健院

16 自贡市第三人民医院营养科

17 成都外国语学校美年校区

18 凉山州宁南县人民医院

19 广安市营养学会

20 四川省广安友谊中学

21 自贡市营养学会

22 成都德亲生物技术有限公司

23 成都天一美膳营养食品有限公司

4

附件二

2020 年四川省“全民营养周”先进个人拟表彰对象名单

（按姓氏笔画排序）

序号 姓名 工作单位

1 王华 泸州超越科技餐饮服务有限公司

2 邓波 四川省医学科学院· 四川省人民医院

3 冯丽 彭州市人民医院

4 吕晓芳 成都市金牛区妇幼保健院

5 刘言 成都市第一人民医院临床营养科

6 刘蒙蒙 四川省疾病预防控制中心营养与食品卫生安全所

7 李鸣 四川大学 华西公共卫生学院

8 李想 四川旅游学院烹饪学院

9 杨依锦 四川省疾病预防控制中心营养与食品卫生安全所

10 杨婷 宁南县人民医院

11 何秋芬 广安市营养学会

12 何倩 万盛社区卫生服务中心

13 汪敏 西南医科大学附属医院

14 陈莎莎 宜宾市第二人民医院

15 林黎 四川省疾病预防控制中心营养与食品卫生安全所

16 欧克 成都德亲生物技术有限公司

17 夏荣营 宜宾市第二人民医院

18 黄璐娇 四川省人民医院

19 彭晓莉 成都医学院

20 谢春燕 成都市华阳中学

21 颜玲 四川省疾病预防控制中心营养与食品卫生安全所

5

附件三

2020 年四川省科普先进个人拟表彰对象名单

（按姓氏笔画排序）

序号 姓名 工作单位

1 丁群芳 四川大学华西医院老年病科 /华西老年医学

2 石浩 成都市金牛区妇幼保健院

3 吕晓华 四川大学华西公共卫生学院

4 刘慧 攀枝花市疾病预防控制中心

5 杨才敏 广安市营养学会

6 杨凡 四川大学华西第二医院

7 肖雪 四川大学华西第二医院

8 吴晓娜 四川大学华西第二医院临床营养科

9 但泽霞 凉山州第一人民医院

10 余涛 四川大学华西第二医院

11 余雪梅 四川省人民医院

12 余婉婷 成都市第三人民医院

13 辛松林 四川旅游学院烹饪学院

14 宋国凤 宜宾市第二人民医院

15 宋怡 四川省人民医院临床营养科

16 张洁怡 四川省疾病预防控制中心营养与食品卫生安全所

17 张溢 武胜县成都农商银行

18 陈科 成都市妇女儿童中心医院

19 周彦汐 成都市金牛区妇幼保健院

20 孟甜 四川旅游学院烹饪学院

21 贾红 西南医科大学公共卫生学院

22 郭华 四川大学华西医院

23 蒲杰 四川大学华西第二医院华西妇产儿童医院